
Kuželkáři SKK Jičín C opět vylepšili rekord kuželny!
Na nevýrazné výkony a výsledky posledních kol dal, po důrazné domluvě nehrajícího kapitána Miroslava 
Bureše, zapomenout Jičín C. V utkání s B týmem Spartaku Rokytnice padly hned tři rekordy kuželny!

V úvodu zápasu atakoval vlastní maximum na drahách 3-4 Jiří Brumlich, který předvedl výborných 477 
shozených kuželek. Tabuli rekordů změnil až v prostřední části Jiří Čapek. Přitom po první polovině jeho 
disciplíny tomu nic nenasvědčovalo, na dráze č.3 se Čapek nemohl dostat do tempa a shodil na něj pouze 
podprůměrných  214  kuželek.  Na  čtyřce  se  však  dostal  postupně  do  velké  herní  pohody  a  v závěru 
exceloval.  Na druhých padesát  hodů předvedl  famózních  273 shozených  kuželek,  které  mu  pomohly 
k novému rekordu drah – 487 bodů! V koncovce  překonal  na stejných drahách rekord hostí  hostující 
Milan Vlášek díky 485 poraženým kuželkám a Jiří Kapucián atakoval v novém osobním maximu 478 
rekord drah 1-2. Když na vedlejších drahách přidal domácí Josef  Kolář pěkných 428 „dřev“, znamenalo 
to o 22 kuželek vylepšený absolutní rekord kuželny n 6x100HS. Ten má nyní hodnotu 2743 poražených 
kuželek! Jičín C zvítězil vysoko 14:2.

TJ Nová Paka A 2514 16:0 2305 Honer club Březovice A

KOUT Jiří 388 2:0 377 FIKAR Vratislav
HAVEL Tomáš 416 2:0 401 SLAVÍK Petr + FIKAR Zbyněk

ROLF Aleš 447 2:0 358 PÍSECKÝ Jaromír
BAJER Jiří 416 2:0 402 NEKVAPIL Vratislav

KAZDA Vojtěch 399 2:0 359 OUBRAM Stanislav
ŠMIDRKAL Jan 448 2:0 408 FIKAR Martin

SKK Jičín C 2743 14:2 2597 Spartak Rokytnice nad Jizerou B

ČERMÁK František 406 2:0 392 VOLF Jan
BRUMLICH Jiří 477 2:0 391 MAŘAS Jan

KŘIVKA Ladislav 467 2:0 444 VÍZEK Jaroslav
ČAPEK Jiří 487 2:0 439 NOVOTNÝ Zdeněk nejst.

KAPUCIÁN Jiří 478 2:0 446 NOVOTNÝ Zdeněk ml.
KOLÁŘ Josef 428 0:2 485 VALÁŠEK Milan

TJ Červený Kostelec C 2601 4:12 2614 TJ Milovice A

VODIČKA Vladimír 498 2:0 452 FUCHS Tomáš
ŠKODA Antonín 353 0:2 379 JAROŠ David

JANKO Pavel 404 0:2 430 HRUŠKA Vlastimil
BÍLÝ Michael 462 2:0 433 KOSTKA Lukáš
BARTOŠ Jan 459 0:2 461 SOUČEK Václav

MÝL Kamil 425 0:2 459 VIK Miloslav



SKK Vrchlabí B -  TJ Poříčí A 6:10 2601-2609  21.03.

TJ Nová Paka A -  Honer club Březovice A 16:0 2514-2305  21.03.

SKK Jičín C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 14:2 2743-2597  20.03.

TJ Červený Kostelec C -  TJ Milovice A 4:12 2601-2614  21.03.

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Jilemnice A 14:2 2440-2271  21.03.

TJ Lokomotiva Trutnov D -  SKK Vrchlabí C 4:12 2473-2534  20.03.

Tabulka:

1. SKK Vrchlabí C 20 16 0 4 206:114 2521 32
2. TJ Milovice A 20 15 1 4 203:117 2515 31
3. TJ Nová Paka A 20 14 1 5 216:104 2483 29
4. SKK Jičín C 20 11 3 6 184:136 2470 25
5. SKK Vrchlabí B 20 10 3 7 176:144 2493 23
6. TJ Lokomotiva Trutnov D 21 10 1 10 176:160 2423 21
7. Honer club Březovice A 21 10 1 10 168:168 2438 21
8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 20 9 0 11 147:173 2473 18
9. TJ Dvůr Králové nad Labem A 21 8 1 12 161:175 2455 17
10. TJ Poříčí A 21 8 1 12 139:197 2417 17
11. TJ Jilemnice A 20 5 2 13 112:208 2380 12
12. TJ Červený Kostelec C 20 5 0 15 125:195 2427 10
13. TJ Lokomotiva Trutnov C 20 4 0 16 99:221 2373 8

Jiří Kapucián


	Tabulka:

